

Lerink Ejendomme ApS

Sønderbyvej 4, Sdr. Nissum, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 35 89 01 14

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

Maarten Lerink
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lerink Ejendomme ApS Sønderbyvej 4 Sdr. Nisum 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 35 89 01 14
	Stiftet: 18. juni 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Maarten Lerink
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	Lerink Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år investering og udlejning af ejendomme samt andre beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 294 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.413 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 83,7 % af de samlede aktiver på 7.664 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	294.288	303.517
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-385.746	-307.488
Resultat før finansielle poster	-91.458	-3.971
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	22.789
2 Finansielle omkostninger	-44.813	-40.964
Resultat før skat	-136.271	-22.146
Skat af årets resultat	29.980	4.888
Årets resultat	-106.291	-17.258
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-106.291	-17.258
Disponeret i alt	-106.291	-17.258

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>7.524.907</u>	<u>7.707.631</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.524.907</u>	<u>7.707.631</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.524.907</u>	<u>7.707.631</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.250	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>44.360</u>	<u>44.484</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>77.610</u>	<u>44.484</u>
	Likvide beholdninger	<u>61.523</u>	<u>42.978</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>139.133</u>	<u>87.462</u>
	Aktiver i alt	<u>7.664.040</u>	<u>7.795.093</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	6.362.645	6.468.936
	Egenkapital i alt	<u>6.412.645</u>	<u>6.518.936</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	130.149	115.769
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>130.149</u>	<u>115.769</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.043	134.344
	Gæld til tilknyttede virksomheder	995.246	1.011.401
	Anden gæld	123.957	14.643
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.121.246</u>	<u>1.160.388</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.121.246</u>	<u>1.160.388</u>
	Passiver i alt	<u>7.664.040</u>	<u>7.795.093</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.752	39.495
Andre finansielle omkostninger	2.061	1.469
	44.813	40.964
	31/12 2018	31/12 2017
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	8.641.289	6.963.603
Tilgang i årets løb	163.368	1.677.686
Kostpris 31. december	8.804.657	8.641.289
Afskrivninger 1. januar	-933.658	-690.835
Årets afskrivninger	-346.092	-242.823
Afskrivninger 31. december	-1.279.750	-933.658
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.524.907	7.707.631
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	6.468.936	6.486.194
Årets overførte resultat	-106.291	-17.258
	6.362.645	6.468.936
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 0 t.kr. pr. 31. december 2018 samt tilknyttet virksomhed Vredo Danmark ApS' gæld til pengeinstitut på 1.873 t.kr. pr. 31. december 2018. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.400 t.kr.</p>		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 1.873 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lerink Holding ApS, CVR-nr. 36 06 52 14 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 25 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
